
 

 

UCHWAŁA NR XXI/226/2016 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Szamotuły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami jednostkom pomocniczym Miasta i Gminy Szamotuły 

nadaje się statuty o treści stanowiącej załączniki do uchwały oznaczone numerami 1-25: 

1) Statut Sołectwa Baborowo - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Statut Sołectwa Baborówko - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Statut Sołectwa Brodziszewo - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Statut Sołectwa Emilianowo - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Statut Sołectwa Gałowo - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Statut Sołectwa Gąsawy - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Statut Sołectwa Jastrowo - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Statut Sołectwa Kąsinowo - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) Statut Sołectwa Kępa - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) Statut Sołectwa Koźle - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11) Statut Sołectwa Krzeszkowice - zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12) Statut Sołectwa Lipnica - zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały, 

13) Statut Sołectwa Lulinek - zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały, 

14) Statut Sołectwa Mutowo - zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały, 

15) Statut Sołectwa Myszkowo - zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały, 

16) Statut Sołectwa Otorowo - zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały, 

17) Statut Sołectwa Pamiątkowo - zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały, 

18) Statut Sołectwa Piaskowo - zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały, 

19) Statut Sołectwa Piotrkówko - zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały, 

20) Statut Sołectwa Przecław - zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały, 

21) Statut Sołectwa Przyborowo - zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2016 r.

Poz. 4095



22) Statut Sołectwa Przyborówko - zgodnie z załącznikiem Nr 22 do niniejszej uchwały, 

23) Statut Sołectwa Szczuczyn - zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszej uchwały, 

24) Statut Sołectwa Śmiłowo - zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszej uchwały, 

25) Statut Sołectwa Witoldzin - zgodnie z załącznikiem Nr 25 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/1/91 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 4 lutego 1991 roku w sprawie 

Statutu sołectw gminy Szamotuły ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr XXXV/265/97 Rady Miasta i 

Gminy Szamotuły z dnia 29 grudnia 1997 i uchwałą Nr IX/57/2003 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 26 

czerwca 2003 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4095



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4095



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 4095



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 4095



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 107 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 108 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 109 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 110 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 111 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 112 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 113 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 114 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 115 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 116 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 117 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 118 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 119 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 120 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 121 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 122 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 123 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 124 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 125 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 126 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 127 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 128 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 129 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 130 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 131 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 132 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 133 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 134 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 135 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 136 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 137 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 138 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 139 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 140 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 141 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 142 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 143 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 144 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 145 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 146 – Poz. 4095



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 147 – Poz. 4095



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 148 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 149 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 150 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 151 – Poz. 4095



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 152 – Poz. 4095



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 153 – Poz. 4095


		2016-06-29T08:53:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




